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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 100m wisselslag 12 - 15 jaar
18-5-2025 - 9:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 4:45.39 ___________
Myron Artemenko 10, Yaroslav Budylevskyi 09, Eli Shields 10, Jaysley Brouwn 11

4 AZC 1 AZC 4:32.55 ___________
Adriaan Coppelmans 09, Gijs van der Lee 11, Sascha Timmer 09, Bink de Vries 09

5 Blue Marlins 1 Blue Marlins 4:39.98 ___________
Aidan van der Stelt 09, Nout de Roo 11, Izayah Castillo 11, Duco de Gelder 10

Programmanr. 16 Heren, 4 x 100m wisselslag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 9:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 WVZ 1 WVZ 4:09.77 ___________
Niek Sonneveld 08, Daan Sonneveld 06, Joshua Agussalim 06, Jisse Lousma 07

4 Feijenoord Albion Zw 1 Feijenoord Albion Zwemclub 4:00.91 ___________
Yassine Mellah 05, Ensger Kotterink 94, Bjorn de Heus 02, Sjoerd van Weelden 01

5 ACZ 1 ACZ 4:01.58 ___________
Yarno van Dam 08, Hessel de Jong 06, Wanne van Geest 09, Menno Wieringa 05

6 Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:16.83 ___________
Alex Woe 08, Ryan van den Ouden 99, Gerard Willighagen 01, Erik van Gemert 03

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 9:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

1 Freya Angenent AZC 3:04.82 S 201101642 ___________
2 Eline van Berkel De Geul 3:03.15 S 201200232 ___________
3 Bianca Michelutti WZK 3:01.96 S 201103740 ___________
4 Mare Engelse NieMo Barracuda 2:59.20 S 201100826 ___________
5 Rianne Voet ZV Westland 3:00.33 S 201103088 ___________
6 Nina Dolphijn Poseidon'56 3:02.91 S 201200504 ___________
7 Lisa Maat ZOB'66 3:04.78 S 201100974 ___________
8 Sophie Reniers WVZ 3:05.49 S 201200592 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

Serie 2 van 11

0 Kelsey Jansen De Columbiaan 2:57.39 S 201203470 ___________
1 Fee Sevenants De Watervogels 2:53.20 S 201201884 ___________
2 Samantha van der Jagt Poseidon'56 2:49.83 S 200700220 ___________
3 Ilse Stout ACZ 2:48.35 S 201001704 ___________
4 Daphne van Tilburg De Geul 2:47.05 S 200500580 ___________
5 Stella Nicoud WZK 2:48.31 S 200903706 ___________
6 Madelief Penning ZZ&PC De Devel 2:48.41 S 200701298 ___________
7 Elvira Rakels Blue Marlins 2:50.16 S 201001238 ___________
8 Noa Cogels Poseidon'56 2:57.00 S 201101320 ___________
9 Anouk Cornelissen De Watervogels 2:58.37 S 201100084 ___________

Serie 3 van 11

0 Linette van Elst Blue Marlins 2:43.05 S 200801266 ___________
1 Mara Bosman Blue Marlins 2:29.10 S 200303048 ___________
2 Lotte Verheij Wiekslag 3:11.30 L 201101476 ___________
3 Yara Fortes Blue Marlins 3:08.53 L 201103030 ___________
4 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 3:06.98 L 201100012 ___________
5 Floortje Bakker Blue Marlins 3:07.76 L 201101124 ___________
6 Nikki de Heij BZ en PC 3:08.56 L 201101194 ___________
7 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 3:26.70 L 201003900 SM14 ___________
8 Demi Bos NieMo Barracuda 2:40.37 S 201001282 ___________
9 Esmée van Sliedregt ZOB'66 2:46.69 S 200902608 ___________

Serie 4 van 11

0 Evy v. Nimwegen De Schotejil 3:06.44 L 201100168 ___________
1 Nicolien Braakman WZK 3:05.52 L 201101112 ___________
2 Nora Jongkoen ZOB'66 3:04.50 L 201100984 ___________
3 Charlotte Bakker BZ en PC 3:02.45 L 201200524 ___________
4 Jet Hogervorst De Columbiaan 3:00.55 L 201200738 ___________
5 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 3:02.30 L 201200052 ___________
6 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 3:03.84 L 201200544 ___________
7 Guusje van Geest ZVVS 3:05.50 L 201200352 ___________
8 Eliza Bijl De Kempvis 3:05.89 L 201103782 ___________
9 Gabriela Borges Blue Marlins 3:06.48 L 201201726 ___________

Serie 5 van 11

0 Naevia Verschoor AZC 2:59.94 L 201201976 ___________
1 Florine Rausch Blue Marlins 2:59.04 L 200804508 ___________
2 Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 2:57.74 L 200701766 ___________
3 Tess Liebrechts GZC DONK 2:57.55 L 201000212 ___________
4 Merel Doest ZVVS 2:57.10 L 201001142 ___________
5 Sanne Pruntel ZVVS 2:57.22 L 200802010 ___________
6 Rosalie Moller NieMo Barracuda 2:57.70 L 200903292 ___________
7 Carice Forschelen MNC Dordrecht 2:58.14 L 200804338 ___________
8 Tatum Vered Blue Marlins 2:59.57 L 201201322 ___________
9 Sarah van Roon ZVH 3:00.49 L 201101366 ___________

Serie 6 van 11

0 Jennifer Blenk ZVVS 2:56.13 L 200903172 ___________
1 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 2:54.84 L 200802266 ___________
2 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 2:54.13 L 200804386 ___________
3 Sanne Nederveen DWF 2:53.04 L 200204884 ___________
4 Noa Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 2:52.70 L 200603586 ___________
5 Florien van Veenen WZK 2:52.71 L 200801242 ___________
6 Sanne Hoogduin ZVL-1886 2:53.97 L 200800778 ___________
7 Saar de Graaf ZVVS 2:54.69 L 201101264 ___________
8 Samantha Eagleton Blue Marlins 2:55.35 L 201103862 ___________
9 Annika Binneveld De Duck 2:56.37 L 201001268 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 17, Dames, 200m wisselslag

Serie 7 van 11

0 Tessa de Jong GZC DONK 2:52.12 L 201000026 ___________
1 Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 2:51.19 L 201103178 ___________
2 Abya Buscop De Schotejil 2:49.43 L 201100056 ___________
3 Alaine Dumont De Watervogels 2:47.63 L 201102140 ___________
4 Laura Booij ZPB H&L Productions 2:46.45 L 200801292 ___________
5 Minke Oliva Bouman Blue Marlins 2:47.25 L 201100104 ___________
6 Famke Franzen De Schotejil 2:47.80 L 201000058 ___________
7 Wictoria Diederiks ZVL-1886 2:49.61 L 200900758 ___________
8 Nadya Putter ZVVS 2:51.31 L 198301630 ___________
9 Luna Schipper ZOB'66 2:52.13 L 200900364 ___________

Serie 8 van 11

0 Fanni Farkas De Columbiaan 2:46.22 L 201100360 ___________
1 Merel Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 2:46.08 L 200900762 ___________
2 Nienke v. Weenen De Schotejil 2:45.79 L 201000282 ___________
3 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 2:44.59 L 201002252 ___________
4 Fleur van den Eijk Blue Marlins 2:43.14 L 200900304 ___________
5 Laura 't Lam De Geul 2:43.58 L 200603376 ___________
6 Tess Meeuwissen De Columbiaan 2:44.80 L 201000370 ___________
7 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 2:45.87 L 201200058 ___________
8 Anouk Mulder De Columbiaan 2:46.21 L 201200962 ___________
9 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 2:46.32 L 200800738 ___________

Serie 9 van 11

0 Chloé in 't Veen WVZ 2:42.38 L 201100010 ___________
1 Rozalia Diederiks ZVL-1886 2:41.49 L 201100904 ___________
2 Manou Longayroux Blue Marlins 2:40.57 L 201000580 ___________
3 Milou Filemon Blue Marlins 2:40.52 L 201100078 ___________
4 Lyke Buscop De Schotejil 2:39.21 L 200500552 ___________
5 Anouk Steller WVZ 2:39.24 L 201000004 ___________
6 Elin Riedijk Blue Marlins 2:40.54 L 201002056 ___________
7 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 2:41.49 L 200903572 ___________
8 Nina Tetteroo De Columbiaan 2:42.07 L 201000048 ___________
9 Jasmijn Schoonen Wiekslag 2:42.42 L 200901196 ___________

Serie 10 van 11

0 Julia Dabrowska Blue Marlins 2:38.56 L 201000300 ___________
1 Eva Ehlert GZC DONK 2:38.27 L 201002026 ___________
2 Erin de Jong GZC DONK 2:37.38 L 201000024 ___________
3 Breanna Belmar Blue Marlins 2:35.85 L 201004068 ___________
4 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 2:33.99 L 200800736 ___________
5 Anouchka Bos NieMo Barracuda 2:35.12 L 200501528 ___________
6 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:36.00 L 200901204 ___________
7 Tess van de Steeg WVZ 2:37.67 L 201000016 ___________
8 Sophie van Leent Blue Marlins 2:38.54 L 200800522 ___________
9 Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 2:38.63 L 201002328 ___________

Serie 11 van 11

0 Raegan Belmar Blue Marlins 2:33.14 L 201004070 ___________
1 Malin Roozeboom WVZ 2:30.17 L 201100006 ___________
2 Nina van der Schrier AZC 2:27.71 L 201000444 ___________
3 Angelique van Vark GZC DONK 2:26.28 L 199701478 ___________
4 Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 2:19.13 L 200600078 ___________
5 Lynn Blommers Blue Marlins 2:25.70 L 200105062 ___________
6 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 2:27.58 L 200800106 ___________
7 Annique Rupke WVZ 2:28.54 L 200700876 ___________
8 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 2:31.64 L 200703458 ___________
9 Julia Bannatyne BZ en PC 2:33.26 L 201201020 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 10:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

3 Teun Evers ZVL-1886 1:33.59 S 201101965 ___________
4 Ryan Ho ACZ 1:30.13 S 201201553 ___________
5 Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 1:30.52 S 201101363 ___________

Serie 2 van 10

0 Jochem Evers ZVL-1886 1:28.18 S 200903423 ___________
1 Liam van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:26.54 S 201101123 ___________
2 Ralfs Lagzdins ZPB H&L Productions 1:26.13 S 200903031 ___________
3 Thijs Valkenburg WVZ 1:25.72 S 201201511 ___________
4 Luca Kamps AZL 1:22.24 S 200900891 ___________
5 Thom Ouwens ZPB H&L Productions 1:24.81 S 201000985 ___________
6 Kaj van der Ham ZVL-1886 1:25.98 S 201100325 ___________
7 Rens van der Es De Geul 1:26.29 S 201000583 ___________
8 Victor Thijssen De Columbiaan 1:28.16 S 201102221 ___________

Serie 3 van 10

0 Tygo Korving ZOB'66 1:13.66 S 200300773 ___________
1 Thom de Hoog Blue Marlins 1:12.04 S 200600019 ___________
2 Ezra Sekhon WZK 1:35.36 L 201103267 ___________
3 Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 1:33.46 L 201101033 ___________
4 Revel Harmer Blue Marlins 1:32.24 L 201103467 ___________
5 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:32.51 L 201101509 ___________
6 Loek van Lith ZVL-1886 1:35.35 L 201200683 ___________
7 Scott Jansen WVZ 1:05.35 S 200202455 ___________
8 Alexander van der Maaten Blue Marlins 1:13.49 S 200903251 ___________
9 Eli Fieret GZC DONK 1:21.79 S 200903463 ___________

Serie 4 van 10

0 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 1:31.86 L 201200681 ___________
1 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:30.16 L 201002411 ___________
2 Timo de Jager De Linge PCG 1:29.47 L 200703191 ___________
3 Nathan Creyf WZK 1:28.82 L 200903557 ___________
4 Izayah Castillo Blue Marlins 1:28.52 L 201100311 ___________
5 Tygo van Berkel De Geul 1:28.78 L 201000327 ___________
6 orlando Caffaggi Blue Marlins 1:28.98 L 201203059 ___________
7 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 1:30.15 L 200901159 ___________
8 Heorhii Bohachov ZV Westland 1:31.72 L 201103177 ___________
9 Luc van Drunick Noordwijkerhout 1:31.99 L 201201659 ___________

Serie 5 van 10

0 Syb Boerema De Schotejil 1:27.80 L 201000359 ___________
1 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:27.08 L 201100617 ___________
2 Bink de Vries AZC 1:26.56 L 200901887 ___________
3 Arne Robbemont DES 1:26.21 L 200802561 ___________
4 Nout de Roo Blue Marlins 1:24.79 L 201103345 ___________
5 Joey Pop ZVVS 1:25.32 L 200800277 ___________
6 Mees Janssen DSZ 1:26.37 L 201102025 ___________
7 Wanja Chepenko ACZ 1:27.01 L 201102065 ___________
8 Levi Teng ZVL-1886 1:27.64 L 201002351 ___________
9 Torin Macaulay-rogerson Blue Marlins 1:28.03 L 201102805 ___________

Serie 6 van 10

0 Gijs van der Lee AZC 1:24.24 L 201101237 ___________
1 Milan Roos ZOB'66 1:24.02 L 200802971 ___________
2 David van der Valk Wiekslag 1:23.65 L 201100519 ___________
3 Hassan Turay NieMo Barracuda 1:22.12 L 200700519 ___________
4 Milán Biró ACZ 1:21.95 L 200803169 ___________
5 Paul Ruitenberg De Geul 1:22.00 L 200900979 ___________
6 Mahdi Jaghori DSZ 1:23.00 L 201003745 ___________
7 Thijs van Kints BZ en PC 1:23.98 L 201101059 ___________
8 Lars Barendrecht NieMo Barracuda 1:24.14 L 200800587 ___________
9 Hamza Rafaan Blue Marlins 1:24.48 L 201003527 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 18, Heren, 100m schoolslag

Serie 7 van 10

0 Art Jin van der Ent Blue Marlins 1:21.80 L 200903785 ___________
1 Ivo Bot Wiekslag 1:20.17 L 200900509 ___________
2 Oden Hankins Blue Marlins 1:19.24 L 200902301 ___________
3 Luka Pantelic ACZ 1:17.50 L 200903023 ___________
4 Fabrice Poot De Watervogels 1:16.08 L 200800757 ___________
5 Jan Schouten ZVL-1886 1:16.90 L 200902305 ___________
6 Gijs Hartwijk ZVL-1886 1:18.41 L 200800573 ___________
7 Lucas Bongers ZOB'66 1:19.49 L 200800903 ___________
8 Yaroslav Budylevskyi NieMo Barracuda 1:21.29 L 200903563 ___________
9 Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 1:21.88 L 200800577 ___________

Serie 8 van 10

0 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:15.62 L 201000883 ___________
1 James Lawton De Columbiaan 1:15.09 L 200700745 ___________
2 Daan Sonneveld WVZ 1:14.20 L 200601085 ___________
3 Adriaan Coppelmans AZC 1:12.14 L 200903243 ___________
4 Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:11.75 L 199900377 ___________
5 Tristan Fredema Blue Marlins 1:11.92 L 200903699 ___________
6 Rein Stoel ZVL-1886 1:14.13 L 200800463 ___________
7 Kevin Kingma ACZ 1:14.41 L 199700559 ___________
8 Myron Artemenko NieMo Barracuda 1:15.39 L 201003021 ___________
9 Luca Monster SG Hoeksche Waard 1:15.74 L 201100343 ___________

Serie 9 van 10

0 Thijs Visser NieMo Barracuda 1:11.24 L 200502129 ___________
1 Paul van Grol GZC DONK 1:10.89 L 199602951 ___________
2 Thygo van Peppel Blue Marlins 1:10.09 L 200901101 ___________
3 Max Voortman Feijenoord Albion Zwemclub 1:09.49 L 199902923 ___________
4 Jasper Groen ACZ 1:09.34 L 200602325 ___________
5 Stefan Petersen Blue Marlins 1:09.40 L 199403067 ___________
6 Twan Huisman WVZ 1:09.76 L 200702207 ___________
7 Simon Dijkstra Blue Marlins 1:10.61 L 200204905 ___________
8 Mart de Koning ZOB'66 1:11.03 L 200203253 ___________
9 Jisse Lousma WVZ 1:11.67 L 200701493 ___________

Serie 10 van 10

0 Floris van der Valk Wiekslag 1:09.01 L 200801891 ___________
1 Bert Duivenvoorde De Columbiaan 1:07.42 L 199701805 ___________
2 Roan van der Weide Blue Marlins 1:05.72 L 200601629 ___________
3 Joost de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub 1:04.80 L 200000255 ___________
4 Loek Huyghelier Feijenoord Albion Zwemclub 1:03.38 L 200404903 ___________
5 Jason van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 1:03.83 L 200400009 ___________
6 Viktor Koets Blue Marlins 1:05.48 L 200201677 ___________
7 Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 1:06.64 L 199403391 ___________
8 Joshua Agussalim WVZ 1:08.24 L 200600153 ___________
9 Hessel de Jong ACZ 1:09.14 L 200602753 ___________

10:40 Medaille uitreiking programma 15 t/m 18



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to WZK Zwemmen 14-5-2025 10:33 - pagina 6

Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 19 Dames, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 10:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

0 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 2:49.87 S 200903572 ___________
1 Karlijn Offeringa ZVVS 2:37.27 S 200503292 ___________
2 Ilse Stout ACZ 3:03.91 L 201001704 ___________
3 Marjolijn Offeringa ZVVS 2:57.63 L 200701788 ___________
4 Nina Tetteroo De Columbiaan 2:52.86 L 201000048 ___________
5 Julia Bannatyne BZ en PC 2:56.71 L 201201020 ___________
6 Evy v. Nimwegen De Schotejil 3:01.50 L 201100168 ___________
7 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 3:04.12 L 201200052 ___________
8 Donna van der Meer BZ en PC 2:40.88 S 200601146 ___________

Serie 2 van 2

0 Laura 't Lam De Geul 2:50.42 L 200603376 ___________
1 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 2:48.96 L 201200058 ___________
2 Mariia Kostina Blue Marlins 2:39.72 L 201002042 ___________
3 Grace Peters Feijenoord Albion Zwemclub 2:36.25 L 200901474 ___________
4 Odenza Soselisa Blue Marlins 2:34.68 L 201101780 ___________
5 Violetta pflug Blue Marlins 2:35.24 L 200804704 ___________
6 Manou Longayroux Blue Marlins 2:39.67 L 201000580 ___________
7 Erin de Jong GZC DONK 2:42.26 L 201000024 ___________
8 Jorja Verschoor AZC 2:50.23 L 200902640 ___________
9 Gwen Hermans De Columbiaan 2:51.18 L 200900058 ___________

Programmanr. 20 Heren, 1500m vrije slag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 11:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Jesse van 't Veer Blue Marlins 22:09.13 S 201002831 ___________
3 Sébastien Nell De Geul 21:12.25 S 200802225 ___________
4 Rufus Zorge De Gooye 21:04.28 S 201000443 ___________
5 Thijs Bijman NieMo Barracuda 21:11.23 S 200901111 ___________
6 Koen van Merrienboer ZVVS 22:15.37 S 201101623 ___________

Serie 2 van 3

1 Vince van Dam ACZ 19:28.75 S 201000405 ___________
2 Eli Shields NieMo Barracuda 19:09.48 S 201000407 ___________
3 David van der Valk Wiekslag 18:58.49 S 201100519 ___________
4 Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 16:37.92 S 199900327 ___________
5 Sven Mulder WVZ 17:46.48 S 200901655 ___________
6 Lev Rudman Blue Marlins 19:01.82 S 201102343 ___________
7 Sem Berckenkamp GZC DONK 19:17.78 S 200602229 ___________
8 Kris Stoyanov Blue Marlins 20:24.80 S 201201505 ___________

Serie 3 van 3

0 Felix Rademaker Blue Marlins 21:04.95 L 200804057 ___________
1 Niels Albrechts De Schotejil 19:20.21 L 198800039 ___________
2 Aidan van der Stelt Blue Marlins 18:02.29 L 200900901 ___________
3 Joey Pop ZVVS 17:34.87 L 200800277 ___________
4 Bas Blanker ACZ 16:45.61 L 200601497 ___________
5 Gijs Hartwijk ZVL-1886 17:32.41 L 200800573 ___________
6 Sverre van der Zwaan WVZ 17:44.24 L 200900737 ___________
7 Tim Haimé Blue Marlins 18:36.94 L 200403567 ___________
8 Thijs van Kints BZ en PC 20:38.06 L 201101059 ___________
9 Yarno van Dam ACZ 15:56.28 S 200800115 ___________

12:10 Medaille uitreiking programma 19 en 20



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to WZK Zwemmen 14-5-2025 10:34 - pagina 1

Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 21 Jongens, 4 x 100m vrije slag 12 - 15 jaar
18-5-2025 - 13:45 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ACZ 1 ACZ 4:06.24 ___________
Luka Pantelic 09, Vince van Dam 10, Avery Arrindell 09, Wanne van Geest 09

4 AZC 1 AZC 4:02.91 ___________
Gijs van der Lee 11, Sascha Timmer 09, Bink de Vries 09, Adriaan Coppelmans 09

5 NieMo Barracuda 1 NieMo Barracuda 4:05.51 ___________
Yaroslav Budylevskyi 09, Joep Lindhout 11, Eli Shields 10, Myron Artemenko 10

6 ZVL-1886 1 ZVL-1886 4:30.85 ___________
Kaj van der Ham 11, Jan Schouten 09, Jochem Evers 09, Levi Teng 10

Programmanr. 22 Heren, 4 x 100m vrije slag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 13:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 WVZ 1 WVZ 3:44.78 ___________
Joshua Agussalim 06, Tim Boerefijn 08, Denzel Barthen 07, Jisse Lousma 07

4 Feijenoord Albion Zw 1 Feijenoord Albion Zwemclub 3:26.17 ___________
Perry Laarhoven 03, Kenan Coeruez 03, Floris Tanis 07, Ensger Kotterink 94

5 Feijenoord Albion Zw 2 Feijenoord Albion Zwemclub 3:44.12 ___________
Sjoerd van Weelden 01, Yassine Mellah 05, Max Voortman 99, Sander Iuga 01

6 Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:46.11 ___________
Gerard Willighagen 01, Alex Woe 08, Ryan van den Ouden 99, Erik van Gemert 03

Programmanr. 23 Dames, 400m vrije slag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 13:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

2 Fee Sevenants De Watervogels 5:52.08 S 201201884 ___________
3 Kelsey Jansen De Columbiaan 5:50.17 S 201203470 ___________
4 Noa Milou Kooiman Poseidon'56 5:45.38 S 201201134 ___________
5 Anouk Cornelissen De Watervogels 5:48.32 S 201100084 ___________
6 Freya Angenent AZC 5:50.79 S 201101642 ___________
7 Bianca Michelutti WZK 5:53.35 S 201103740 ___________
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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 23, Dames, 400m vrije slag

Serie 2 van 8

0 Nora Jongkoen ZOB'66 5:43.84 S 201100984 ___________
1 Sarah van Elleswijk WVZ 5:32.17 S 201101126 ___________
2 Daynah de Snaijer SG LinK-ZV Zoetermeer 5:21.21 S 200802266 ___________
3 Luna Schipper ZOB'66 5:19.37 S 200900364 ___________
4 Sanne Pruntel ZVVS 5:17.27 S 200802010 ___________
5 Rosalie Moller NieMo Barracuda 5:18.71 S 200903292 ___________
6 Emma Putters ZVVS 5:21.10 S 201001738 ___________
7 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 5:31.60 S 201200544 ___________
8 Eliza Bijl De Kempvis 5:41.82 S 201103782 ___________
9 Sophie Reniers WVZ 5:44.37 S 201200592 ___________

Serie 3 van 8

0 Ramona Linting AZC 5:14.50 S 198301274 ___________
1 Daphne van Tilburg De Geul 5:13.47 S 200500580 ___________
2 Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 5:09.43 S 200701766 ___________
3 Tess van de Steeg WVZ 4:50.79 S 201000016 ___________
4 Eva de Kieviet SG Hoeksche Waard 5:56.13 L 201202064 ___________
5 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 6:29.13 L 201003900 S14 ___________
6 Wictoria Diederiks ZVL-1886 5:06.85 S 200900758 ___________
7 Demi Bos NieMo Barracuda 5:12.34 S 201001282 ___________
8 Laura Booij ZPB H&L Productions 5:13.94 S 200801292 ___________
9 Femke Sonneveld Poseidon'56 5:15.26 S 200902802 ___________

Serie 4 van 8

0 Jet Hogervorst De Columbiaan 5:54.26 L 201200738 ___________
1 Danique Westerhof De Watervogels 5:51.51 L 201100492 ___________
2 Alaine Dumont De Watervogels 5:36.58 L 201102140 ___________
3 Tatum Vered Blue Marlins 5:30.12 L 201201322 ___________
4 Esmée van Sliedregt ZOB'66 5:27.15 L 200902608 ___________
5 Tessa de Jong GZC DONK 5:27.30 L 201000026 ___________
6 Samantha Eagleton Blue Marlins 5:32.97 L 201103862 ___________
7 Floortje Bakker Blue Marlins 5:38.66 L 201101124 ___________
8 Yara Fortes Blue Marlins 5:52.34 L 201103030 ___________
9 Jolie van Ark AZC 5:54.59 L 201101644 ___________

Serie 5 van 8

0 Saar de Graaf ZVVS 5:21.85 L 201101264 ___________
1 Aleyna Bakdemir Blue Marlins 5:20.72 L 200804386 ___________
2 Marijke Kommers NieMo Barracuda 5:15.47 L 199305334 ___________
3 Fanni Farkas De Columbiaan 5:14.79 L 201100360 ___________
4 Famke Franzen De Schotejil 5:10.98 L 201000058 ___________
5 Eva Ehlert GZC DONK 5:11.41 L 201002026 ___________
6 Evelien de Vree Blue Marlins 5:14.95 L 201002158 ___________
7 Ilse Stout ACZ 5:18.16 L 201001704 ___________
8 Carice Forschelen MNC Dordrecht 5:20.76 L 200804338 ___________
9 Nienke v. Weenen De Schotejil 5:25.76 L 201000282 ___________

Serie 6 van 8

0 Marjolijn Offeringa ZVVS 5:10.31 L 200701788 ___________
1 Jorja Verschoor AZC 5:09.22 L 200902640 ___________
2 Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 5:09.03 L 201200052 ___________
3 Donna van der Meer BZ en PC 5:06.21 L 200601146 ___________
4 Breanna Belmar Blue Marlins 5:02.90 L 201004068 ___________
5 Odenza Soselisa Blue Marlins 5:05.87 L 201101780 ___________
6 Sophie Hoogervorst AZC 5:06.90 L 201100252 ___________
7 Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 5:09.03 L 201103178 ___________
8 Anouk Mulder De Columbiaan 5:09.74 L 201200962 ___________
9 Julia Bannatyne BZ en PC 5:10.41 L 201201020 ___________
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Programmanr. 23, Dames, 400m vrije slag

Serie 7 van 8

0 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 5:01.79 L 200903572 ___________
1 Faye Thijsse WVZ 4:56.68 L 201001364 ___________
2 Rozalia Diederiks ZVL-1886 4:54.41 L 201100904 ___________
3 Mijke Ouderkerken Blue Marlins 4:53.16 L 200901254 ___________
4 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 4:49.51 L 200602730 ___________
5 Erin de Jong GZC DONK 4:50.84 L 201000024 ___________
6 Mariia Kostina Blue Marlins 4:53.76 L 201002042 ___________
7 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 4:54.94 L 201200058 ___________
8 Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 4:58.90 L 200700812 ___________
9 Sophie van Leent Blue Marlins 5:01.99 L 200800522 ___________

Serie 8 van 8

0 Nina Tetteroo De Columbiaan 4:47.83 L 201000048 ___________
1 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 4:46.05 L 200901204 ___________
2 Nina van der Schrier AZC 4:39.26 L 201000444 ___________
3 Mara Bosman Blue Marlins 4:38.46 L 200303048 ___________
4 Lynn Blommers Blue Marlins 4:35.27 L 200105062 ___________
5 Angelique van Vark GZC DONK 4:36.92 L 199701478 ___________
6 Malin Roozeboom WVZ 4:39.19 L 201100006 ___________
7 Ilse Rozema Blue Marlins 4:45.16 L 200803318 ___________
8 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 4:46.52 L 200800106 ___________
9 Milou Filemon Blue Marlins 4:49.41 L 201100078 ___________

Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Tristan Fredema Blue Marlins 36.31 L 200903699 ___________
4 Kay Remmerswaal DES 36.04 L 200800671 ___________
5 Vince van Dam ACZ 36.14 L 201000405 ___________

Serie 2 van 7

0 Wim Vleugels De Watervogels 35.84 L 201003005 ___________
1 Roemer Bindels Blue Marlins 35.60 L 201003335 ___________
2 Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 35.51 L 200800577 ___________
3 Costijn van Elst Blue Marlins 35.03 L 201100317 ___________
4 Jan Schouten ZVL-1886 34.79 L 200902305 ___________
5 Finn Knijnenburg De Columbiaan 34.81 L 201101319 ___________
6 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 35.29 L 200901159 ___________
7 Mahdi Jaghori DSZ 35.58 L 201003745 ___________
8 Luca Monster SG Hoeksche Waard 35.81 L 201100343 ___________

Serie 3 van 7

0 Ruben de Graaf De Duck 34.48 L 200901477 ___________
1 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 34.16 L 201000883 ___________
2 Bink de Vries AZC 33.79 L 200901887 ___________
3 Luka Pantelic ACZ 33.54 L 200903023 ___________
4 Kees Wassenaar Wiekslag 33.27 L 200702917 ___________
5 Joep Lindhout NieMo Barracuda 33.39 L 201100873 ___________
6 Esh Nolden Blue Marlins 33.68 L 200800145 ___________
7 Avery Arrindell ACZ 33.79 L 200902655 ___________
8 Luuk Schippers Poseidon'56 34.32 L 200901161 ___________
9 Dax van den Nouland Blue Marlins 34.69 L 201000071 ___________
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Programmanr. 24, Heren, 50m rugslag

Serie 4 van 7

0 Mees Janssen DSZ 32.87 L 201102025 ___________
1 Thygo van Peppel Blue Marlins 32.68 L 200901101 ___________
2 Milán Biró ACZ 32.07 L 200803169 ___________
3 Lucas Bongers ZOB'66 31.96 L 200800903 ___________
4 Eli Shields NieMo Barracuda 31.18 L 201000407 ___________
5 Duco de Gelder Blue Marlins 31.89 L 201000217 ___________
6 Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 32.07 L 200600015 ___________
7 Eli Fieret GZC DONK 32.41 L 200903463 ___________
8 Paul Ruitenberg De Geul 32.75 L 200900979 ___________
9 Sascha Timmer AZC 32.96 L 200902987 ___________

Serie 5 van 7

0 Jasper Groen ACZ 30.99 L 200602325 ___________
1 Floris van der Valk Wiekslag 30.58 L 200801891 ___________
2 Nino van Krimpen ZOB'66 30.49 L 200004611 ___________
3 Ties Lakke ACZ 30.24 L 200703517 ___________
4 Abdelmajid Hassine Blue Marlins 30.14 L 199805885 ___________
5 Joshua Agussalim WVZ 30.18 L 200600153 ___________
6 Fabian Riedijk Blue Marlins 30.25 L 200800603 ___________
7 Aidan van der Stelt Blue Marlins 30.55 L 200900901 ___________
8 Sverre van der Zwaan WVZ 30.71 L 200900737 ___________
9 Myron Artemenko NieMo Barracuda 31.11 L 201003021 ___________

Serie 6 van 7

0 Saviël Armand ACZ 29.99 L 200204461 ___________
1 Ivo Bot Wiekslag 29.63 L 200900509 ___________
2 Niek Sonneveld WVZ 29.32 L 200802631 ___________
3 Wendell Zinhagel Blue Marlins 28.90 L 200005739 ___________
4 Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 28.78 L 200300357 ___________
5 Rein Stoel ZVL-1886 28.83 L 200800463 ___________
6 Adriaan Coppelmans AZC 29.17 L 200903243 ___________
7 Sebastian Lopes Cardozo WZK 29.61 L 200800187 ___________
8 Robin van Beek ZVL-1886 29.80 L 199704023 ___________
9 Max Voortman Feijenoord Albion Zwemclub 30.13 L 199902923 ___________

Serie 7 van 7

0 Ivo van Dijck Blue Marlins 28.41 L 199702985 ___________
1 Sander Iuga Feijenoord Albion Zwemclub 28.26 L 200101389 ___________
2 Jisse Lousma WVZ 27.62 L 200701493 ___________
3 Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 27.16 L 200101217 ___________
4 Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 26.91 L 199403391 ___________
5 Daan Sonneveld WVZ 27.06 L 200601085 ___________
6 Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 27.40 L 200502159 ___________
7 Thom de Hoog Blue Marlins 28.20 L 200600019 ___________
8 Yarno van Dam ACZ 28.34 L 200800115 ___________
9 Daan Hogerhuis De Columbiaan 28.60 L 200300317 ___________

14:50 Medaille uitreiking programma 21 t/m 24
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Provinciale Kampioenschappen lange baan sessie 1-4
Rotterdam, 17- - 18-5-2025

Programmanr. 25 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Lotte van der Ent Z&PC Rotterdam 43.93 S 201203256 ___________
3 Eline van Berkel De Geul 43.56 S 201200232 ___________
4 Samantha Eagleton Blue Marlins 43.40 S 201103862 ___________
5 Anne-Lotte de Vreede DWF 43.43 S 201202236 ___________
6 Noa Milou Kooiman Poseidon'56 43.92 S 201201134 ___________
7 Elise Batist De Duck 43.94 S 201201174 ___________

Serie 2 van 9

0 Kelsey Jansen De Columbiaan 43.03 S 201203470 ___________
1 Floor Jonkman De Duck 42.47 S 201201176 ___________
2 Lois Brussé Poseidon'56 42.07 S 201202310 ___________
3 Anouk Mulder De Columbiaan 40.74 S 201200962 ___________
4 Rosalie Moller NieMo Barracuda 39.80 S 200903292 ___________
5 Stella Nicoud WZK 39.81 S 200903706 ___________
6 Charlotte Bakker BZ en PC 41.98 S 201200524 ___________
7 Annick Gorissen Blue Marlins 42.13 S 201002248 ___________
8 Simone Brobbel SG Hoeksche Waard 42.78 S 201200058 ___________
9 Mare Engelse NieMo Barracuda 43.11 S 201100826 ___________

Serie 3 van 9

0 Sanne Nederveen DWF 39.69 S 200204884 ___________
1 Esmée van Sliedregt ZOB'66 39.50 S 200902608 ___________
2 Linette van Elst Blue Marlins 38.66 S 200801266 ___________
3 Erin de Jong GZC DONK 38.38 S 201000024 ___________
4 Jente Parlevliet Noordwijkerhout 50.29 L 201003900 SB14 ___________
5 Fleur van den Eijk Blue Marlins 37.96 S 200900304 ___________
6 Evy v. Nimwegen De Schotejil 38.40 S 201100168 ___________
7 Wictoria Diederiks ZVL-1886 38.89 S 200900758 ___________
8 Luna Schipper ZOB'66 39.57 S 200900364 ___________
9 Maartje Hids ZVL-1886 39.74 S 199903042 ___________

Serie 4 van 9

0 Tatum Vered Blue Marlins 44.36 L 201201322 ___________
1 Jolie van Ark AZC 43.17 L 201101644 ___________
2 Nina Dolphijn Poseidon'56 42.65 L 201200504 ___________
3 Eliza Bijl De Kempvis 42.47 L 201103782 ___________
4 Jet Hogervorst De Columbiaan 42.35 L 201200738 ___________
5 Liora Weigel Z&PC Rotterdam 42.40 L 201100344 ___________
6 Bente van Rijn ZV Westland 42.47 L 201103086 ___________
7 Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 42.70 L 201200544 ___________
8 Gabriela Borges Blue Marlins 43.35 L 201201726 ___________
9 Fee Sevenants De Watervogels 44.47 L 201201884 ___________

Serie 5 van 9

0 Lisa Maat ZOB'66 41.59 L 201100974 ___________
1 Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 41.49 L 200704838 ___________
2 Naevia Verschoor AZC 40.59 L 201201976 ___________
3 Daphne van Tilburg De Geul 40.47 L 200500580 ___________
4 Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub 40.09 L 200800738 ___________
5 Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 40.10 L 201100012 ___________
6 Marijke Kommers NieMo Barracuda 40.57 L 199305334 ___________
7 Demi Bos NieMo Barracuda 40.83 L 201001282 ___________
8 Fanni Farkas De Columbiaan 41.56 L 201100360 ___________
9 Merel Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 41.59 L 200900762 ___________
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Programmanr. 25, Dames, 50m schoolslag

Serie 6 van 9

0 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 39.97 L 200903572 ___________
1 Noa Bijl Feijenoord Albion Zwemclub 39.95 L 200603586 ___________
2 Samantha van der Jagt Poseidon'56 39.37 L 200700220 ___________
3 Minke Oliva Bouman Blue Marlins 39.21 L 201100104 ___________
4 Nina van der Schrier AZC 39.14 L 201000444 ___________
5 Elin Riedijk Blue Marlins 39.14 L 201002056 ___________
6 Tessa de Jong GZC DONK 39.23 L 201000026 ___________
7 Katharina Schlipp AZL 39.91 L 197301004 ___________
8 Rozalia Diederiks ZVL-1886 39.97 L 201100904 ___________
9 Anne van Lith ZVL-1886 40.03 L 201001000 ___________

Serie 7 van 9

0 Julia Bannatyne BZ en PC 38.91 L 201201020 ___________
1 Alaine Dumont De Watervogels 38.64 L 201102140 ___________
2 Chloé in 't Veen WVZ 38.18 L 201100010 ___________
3 Sophie van Leent Blue Marlins 37.69 L 200800522 ___________
4 Raegan Belmar Blue Marlins 37.56 L 201004070 ___________
5 Tess Meeuwissen De Columbiaan 37.63 L 201000370 ___________
6 Laura Booij ZPB H&L Productions 37.83 L 200801292 ___________
7 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 38.43 L 200901204 ___________
8 Famke Franzen De Schotejil 38.84 L 201000058 ___________
9 Iris Boeters Westland Swimming Stars 38.97 L 200900856 ___________

Serie 8 van 9

0 Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 36.80 L 201002252 ___________
1 Eva Ehlert GZC DONK 36.70 L 201002026 ___________
2 Britte Lodder ZZ&PC De Devel 36.66 L 200702290 ___________
3 Esmee de Raadt Feijenoord Albion Zwemclub 36.47 L 201002328 ___________
4 Malin Roozeboom WVZ 35.70 L 201100006 ___________
5 Karlijn Offeringa ZVVS 36.09 L 200503292 ___________
6 Sylvie de Jong De Linge PCG 36.58 L 200404468 ___________
7 Meyke v. Nimwegen De Schotejil 36.68 L 200800106 ___________
8 Jasmijn Schoonen Wiekslag 36.80 L 200901196 ___________
9 Jennifer Blenk ZVVS 37.17 L 200903172 ___________

Serie 9 van 9

0 Silke Molendijk ZVL-1886 35.30 L 200100178 ___________
1 Breanna Belmar Blue Marlins 35.26 L 201004068 ___________
2 Anastasia Renssen ACZ 34.04 L 200202588 ___________
3 Lisa Dirkzwager Blue Marlins 33.37 L 200703458 ___________
4 Lynn Blommers Blue Marlins 32.22 L 200105062 ___________
5 Mare Schallenberg Feijenoord Albion Zwemclub 32.70 L 200600078 ___________
6 Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 33.83 L 200800736 ___________
7 Thalia Meijer Blue Marlins 34.68 L 200704048 ___________
8 Anouchka Bos NieMo Barracuda 35.27 L 200501528 ___________
9 Rinske Bouman Feijenoord Albion Zwemclub 35.65 L 200400578 ___________

Programmanr. 26 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
18-5-2025 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

3 Rick van Rijn ZV Westland 2:43.63 S 201102961 ___________
4 Damiën van der Sluis De Columbiaan 2:43.34 S 201101589 ___________
5 Ezra Sekhon WZK 2:43.53 S 201103267 ___________
6 Leonardo Kooiker Z&PC Rotterdam 2:45.95 S 201101363 ___________
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Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag

Serie 2 van 10

0 Henk de Mooij SG LinK-ZV Zoetermeer 2:40.98 S 201200681 ___________
1 Torin Macaulay-rogerson Blue Marlins 2:32.81 S 201102805 ___________
2 Jelle van Antwerpen SG Hoeksche Waard 2:28.34 S 201100011 ___________
3 Vishnu Jaivant WVZ 2:24.05 S 201003887 ___________
4 Yaroslav Budylevskyi NieMo Barracuda 2:22.08 S 200903563 ___________
5 Rens van der Es De Geul 2:23.62 S 201000583 ___________
6 Rufus Zorge De Gooye 2:24.47 S 201000443 ___________
7 Heorhii Bohachov ZV Westland 2:32.71 S 201103177 ___________
8 Victor Thijssen De Columbiaan 2:34.13 S 201102221 ___________
9 Thijs Blox WZK 2:43.22 S 201101601 ___________

Serie 3 van 10

0 Jochem Evers ZVL-1886 2:21.37 S 200903423 ___________
1 Roemer Bindels Blue Marlins 2:13.34 S 201003335 ___________
2 Scott Jansen WVZ 1:57.74 S 200202455 ___________
3 Jaysley Brouwn NieMo Barracuda 2:46.44 L 201101033 ___________
4 Koen van Merrienboer ZVVS 2:45.72 L 201101623 ___________
5 Loek van Lith ZVL-1886 2:46.35 L 201200683 ___________
6 Teun Evers ZVL-1886 2:48.70 L 201101965 ___________
7 Abdelmajid Hassine Blue Marlins 2:05.76 S 199805885 ___________
8 Wanja Chepenko ACZ 2:16.09 S 201102065 ___________
9 Tygo van Berkel De Geul 2:22.02 S 201000327 ___________

Serie 4 van 10

0 Izayah Castillo Blue Marlins 2:33.57 L 201100311 ___________
1 Kris Stoyanov Blue Marlins 2:31.70 L 201201505 ___________
2 Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 2:29.62 L 200901159 ___________
3 Esh Nolden Blue Marlins 2:28.46 L 200800145 ___________
4 Costijn van Elst Blue Marlins 2:28.15 L 201100317 ___________
5 Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 2:28.35 L 201002411 ___________
6 Luka Pantelic ACZ 2:28.74 L 200903023 ___________
7 Luca Kamps AZL 2:30.56 L 200900891 ___________
8 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 2:33.05 L 201101509 ___________
9 Luc van Drunick Noordwijkerhout 2:44.53 L 201201659 ___________

Serie 5 van 10

0 Syb Boerema De Schotejil 2:27.66 L 201000359 ___________
1 Luuk Schippers Poseidon'56 2:26.99 L 200901161 ___________
2 Mitchell van Dijk NieMo Barracuda 2:26.73 L 200800577 ___________
3 Finn Knijnenburg De Columbiaan 2:26.16 L 201101319 ___________
4 Nathan Creyf WZK 2:25.04 L 200903557 ___________
5 Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 2:25.70 L 201100617 ___________
6 Luca Monster SG Hoeksche Waard 2:26.27 L 201100343 ___________
7 Ruben de Graaf De Duck 2:26.78 L 200901477 ___________
8 Kay Remmerswaal DES 2:27.35 L 200800671 ___________
9 Kaj van der Ham ZVL-1886 2:27.94 L 201100325 ___________

Serie 6 van 10

0 Gijs van der Lee AZC 2:24.26 L 201101237 ___________
1 Eli Fieret GZC DONK 2:22.95 L 200903463 ___________
2 Bink de Vries AZC 2:21.45 L 200901887 ___________
3 Avner Weigel Z&PC Rotterdam 2:19.90 L 200900697 ___________
4 Floris van der Valk Wiekslag 2:18.47 L 200801891 ___________
5 Sascha Timmer AZC 2:18.54 L 200902987 ___________
6 Nout de Roo Blue Marlins 2:20.00 L 201103345 ___________
7 Joep Lindhout NieMo Barracuda 2:21.57 L 201100873 ___________
8 Vince van Dam ACZ 2:24.04 L 201000405 ___________
9 orlando Caffaggi Blue Marlins 2:24.66 L 201203059 ___________
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Programmanr. 26, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 10

0 Paul Ruitenberg De Geul 2:16.78 L 200900979 ___________
1 Eli Shields NieMo Barracuda 2:15.84 L 201000407 ___________
2 Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:14.79 L 201000883 ___________
3 Neo Reiber Feijenoord Albion Zwemclub 2:13.83 L 200900699 ___________
4 Fabian Riedijk Blue Marlins 2:13.22 L 200800603 ___________
5 Girish Nolden Blue Marlins 2:13.32 L 201000087 ___________
6 Niek Sonneveld WVZ 2:14.36 L 200802631 ___________
7 Art Jin van der Ent Blue Marlins 2:15.34 L 200903785 ___________
8 David van der Valk Wiekslag 2:16.67 L 201100519 ___________
9 Avery Arrindell ACZ 2:17.72 L 200902655 ___________

Serie 8 van 10

0 Dax van den Nouland Blue Marlins 2:12.62 L 201000071 ___________
1 Seth van den Dool Blue Marlins 2:09.79 L 200803809 ___________
2 Jasper Groen ACZ 2:09.07 L 200602325 ___________
3 Isaak van der Eijk WZK 2:08.76 L 200703689 ___________
4 Ivo Bot Wiekslag 2:07.65 L 200900509 ___________
5 Daan Borst NieMo Barracuda 2:07.76 L 200801435 ___________
6 Alexander van der Maaten Blue Marlins 2:08.94 L 200903251 ___________
7 Myron Artemenko NieMo Barracuda 2:09.61 L 201003021 ___________
8 Niels van der Mast ZOB'66 2:10.57 L 200401917 ___________
9 Mees Janssen DSZ 2:13.09 L 201102025 ___________

Serie 9 van 10

0 Gijs Hartwijk ZVL-1886 2:07.38 L 200800573 ___________
1 Duco de Gelder Blue Marlins 2:07.22 L 201000217 ___________
2 Adriaan Coppelmans AZC 2:06.28 L 200903243 ___________
3 Robin van Beek ZVL-1886 2:05.46 L 199704023 ___________
4 Jorian Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 2:03.77 L 199900327 ___________
5 Rik Doornenbal Blue Marlins 2:03.78 L 199803871 ___________
6 Sebastian Lopes Cardozo WZK 2:06.24 L 200800187 ___________
7 Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 2:06.31 L 200700005 ___________
8 Jisse Lousma WVZ 2:07.34 L 200701493 ___________
9 Sverre van der Zwaan WVZ 2:07.54 L 200900737 ___________

Serie 10 van 10

0 Daan Hogerhuis De Columbiaan 2:02.72 L 200300317 ___________
1 Bas Blanker ACZ 2:00.41 L 200601497 ___________
2 Tim Boerefijn WVZ 2:00.07 L 200802815 ___________
3 Denzel Barthen WVZ 1:58.86 L 200700147 ___________
4 Boele Böhm Blue Marlins 1:53.21 L 200700739 ___________
5 Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 1:54.70 L 200301321 ___________
6 Yarno van Dam ACZ 1:59.93 L 200800115 ___________
7 Vincent Huele Blue Marlins 2:00.18 L 200703423 ___________
8 Wanne van Geest ACZ 2:02.62 L 200901425 ___________
9 Gaëtan Spicq Blue Marlins 2:02.98 L 200701807 ___________

Programmanr. 27 Meisjes, 4 x 200m vrije slag 12 - 15 jaar
18-5-2025 - 15:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

4 AZC 1 AZC 9:42.02 ___________
Sophie Hoogervorst 11, Jolie van Ark 11, Jorja Verschoor 09, Nina van der Schrier 10

5 De Columbiaan 1 De Columbiaan 9:58.21 ___________
Fanni Farkas 11, Gwen Hermans 09, Anouk Mulder 12, Jet Hogervorst 12


